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Grundvalen för miljöledningssystemet är en tillförlitlig efterlevnad av rättsliga bestämmelser och egna 

miljöstandarder. De regelbundna kontrollerna av denna miljöpolicy, med motsvarande anpassning till nya 

utvecklingar, har som mål att säkerställa en kontinuerlig förbättring av miljöskyddsarbetet. 

 

Miljöpolicyn gäller även för våra associerade företag i utlandet om de omfattas av gruppcertifieringen i 

vårt kvalitetsledningssystem. Den lyder: 

 

Ökad motivation till ett miljömedvetet tänkande 

 

Medarbetarnas medvetenhet om och ansvar för miljöskydd främjas på alla nivåer i företaget genom 

utbildning och information. 

 

Kontroll av miljöledningssystemet 

 

Genom regelbundna kontroller säkerställer vi att miljöpolicyn hela tiden är aktuell. Detta sker genom 

verksamhetsrevisioner, vars resultat dokumenteras och utvärderas. 

 

Företagets rutiner och produkter 

 

Den miljöpåverkan som orsakas av den aktuella verksamheten vid företagets säte och de associerade 

företagen i koncernen övervakas och utvärderas. För att reducera miljöpåverkan vidtas lämpliga 

åtgärder. Dessa syftar bland annat till att minska utsläpp, vattenföroreningar och avfall samt andra 

miljöfaktorer. Målet främjas genom användningen av miljövänlig teknik. 

 

Partner och leverantörer 

 

Med hjälp av adekvat information uppmanas leverantörer och affärspartner till en miljövänlig produktion 

och verksamhet. 

 

Förebyggande av brand och andra faror 

 

En brandskyddsplan och en beredskapsplan har tagits fram och uppdateras regelbundet. Övningar och 

avstämningar med berörda externa organ genomförs regelbundet. 

 

Information till kunderna 

 

Företagets kunder informeras om produkternas alla miljöaspekter och får även rådgivning  

vid behov. 

 

Nya produkter och rutiner 

 

Miljöpåverkan från nya produkter, verksamheter och rutiner utvärderas i förväg och reduceras i den mån 

det är tekniskt och ekonomiskt möjligt. 
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Information till allmänheten 

 

På förfrågan ska företagsledningen göra information om Förch-gruppens miljöaktiviteter tillgänglig för 

relevanta intressenter.  

 

Ledningens åtagande 

 

Inom ramen för företagets aktsamhetsplikt utformar vi vår miljöpolicy med utgångspunkt i den aktuella 

ledningshandboken och företagets miljörelaterade övergripande mål och handlingsprinciper.  

 

Vårt företag använder och implementerar ett miljöledningssystem som följer etablerade normativa, 

rättsliga och interna krav och riktlinjer, upprätthåller systemet och förbättrar ständigt dess effektivitet.  

 

Vår integrerade ledningshandbok innehåller en beskrivning av det system för miljöledning och 

kvalitetsledning som har fastställts av oss. Användningen av detta säkerställer att krav som är 

överenskomna enligt avtal uppfylls och att alla organisatoriska, administrativa och tekniska verksamheter 

som har påverkan på miljön planeras, styrs och övervakas.  

 

Genom denna förklaring uppmanar företagsledningen alla medarbetare att utföra sina arbetsuppgifter i 

enlighet med denna ledningshandbok och tillhörande arbetsmetoder för att säkerställa att de 

miljörelaterade specifikationerna uppfyller de angivna och individuellt uppställda kraven samt företagets 

förväntningar. 

 

Vårt mål är en kontinuerlig förbättring av vårt miljöarbete. Miljöledningssystemets lämplighet, 

tillräcklighet och effektivitet kontrolleras regelbundet av företagsledningen med hjälp av 

resultatutvärderingar, interna revisioner och periodiska rapporter om företagets miljöskydd. 

 

Vi ställer alla medel som krävs till förfogande för att uppfylla våra miljömål och verkställa vår 

miljöpolicy. 

 

Ledningen i sig utvärderas, och utvärderar också i vilken utsträckning standarden uppfylls i företaget.  

 

Vi ålägger oss själva och våra associerade företag i utlandet att ständigt förbättra och vidareutveckla 

vårt miljöledningssystem. 

 

 

 

Södertälje, 16.09.2025. 
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